

Cattier (CNK 3789237) – FR version

• **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950915342
- Eancode:
- CNK code:3789237
- Name:Cattier Gel douche kids bio 500ml
- Beschrijving:Formulé sans savon ni sulfates, le Gel douche douceur kids Cattier certifié bio, nettoie parfaitement la peau sensible et fragile des enfants sans la dessécher. D'une grande innocuité et enrichi en gel d'aloë vera bio, il nourrit et protège la peau. Véritable concentré de douceur, sa texture gel ultra fondante est associée à un parfum gourmand et vitaminé d'ananas pour un moment unique de plaisir et de détente. La peau est douce et délicieusement parfumée... à croquer ! Certifié bio - Sans savon - Sans sulfates

• **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Eau, Décyl glucoside, Cocamidopropyl Betaïne, Glycérine, Extrait de feuille d'Aloes*, Coco-glucoside, Oléate de glycéryle, Phospholipides, Glycolipides, Huile de Soja, Phytostérols de soja, Protéines de BLÉ hydrolysées, Acide citrique, Gomme xanthane, Gomme de carraghénane (extrait d'algues rouges), Benzoate de sodium, Parfum

• **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

• **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Eau, Décyl glucoside, Cocamidopropyl Betaïne, Glycérine, Extrait de feuille d'Aloes*, Coco-glucoside, Oléate de glycéryle, Phospholipides, Glycolipides, Huile de Soja, Phytostérols de soja, Protéines de BLÉ hydrolysées, Acide citrique, Gomme xanthane, Gomme de carraghénane (extrait d'algues rouges), Benzoate de sodium, Parfum

• **Quantité nette (en g, ml) :**

500 ml

• **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

• **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

• **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g

Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 3789237) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**

- Barcode:3283950915342
- Eancode:
- CNK code:3789237
- Name:Cattier Douchegel kids bio 500ml
- Beschrijving:De zachte biodouchegel voor kinderen van Cattier bevat geen zeep of sulfaten en reinigt de gevoelige, kwetsbare huid van kinderen perfect zonder deze uit te drogen. De niet-schadelijke, met biologische aloëveragel verrijkte douchegel voedt en beschermt de huid. De ultrazachte geltextuur heeft de fruitige geur van vitaminerijke ananas en bezorgt uw kind een uniek moment van plezier en ontspanning. De huid is zacht en heeft een heerlijk parfum ... Gewoonweg om op te eten! Met biocertificaat - Zeepvrij - Sulfaatvrij

- **Ingrediënten :**

- Ingrediënten : Ingredienten: Aqua, Decyl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Coco-glucoside, Glyceryl Oleate, Phospholipids, Glycolipids, Glycine Soja Oil, Glycine Soja Sterols, Hydrolyzed Wheat Protein, Citric Acid, Xanthan Gum, Carrageenan, Sodium Benzoate, Parfum. *van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwaveldioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
500 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g

Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee